UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                  Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

    ------------------------

 Cần Thơ, ngày 19 tháng 7 năm 2010
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN Từ 19/7/2010 đến 23/7/2010
	Ngày tháng
	Nội dung công việc

	    Thứ hai

19/7/2010
	- 7h30 họp giao ban – Tại VP. Sở ( BGĐ. Sở, LĐ các phòng & đơn vị trực thuộc Sở dự)
- 14h họp thẩm định nội dung, kinh phí đề tài – Tại HT Sở (GĐ.Sở, P.QLKH,P.KHTC)

	Thứ ba   20/7/2010
	- 8h họp nghiệm thu công trình TT.TTTL – Tại 118/3 Trần Phú ( Mời BQLDA dự)
- 8h30 dự Hội thảo thích ứng biến đổi khí hậu – Tại ĐHQG TP.HCM (PGĐ.Cường)

- 13h30 họp thông qua dự kiến kế hoạch kinh tế-xã hội và dự toán ngân sách năm 2011 – Tại VP.UBND (GĐ. Sở)

- 14h đi kiểm tra tiến độ thực hiện đề tài – Tại trường ĐHCT (P.QLKH, P.KHTC, TT.TTTL dự)

	Thứ tư

21/7/2010
	- 8h làm việc với Sở Nông nghiệp & PTNT – Tại VP. Sở (PGĐ. Nguyện)

- 14h đi kiểm tra tiến độ thực hiện đề tài – Tại BV ĐK TW (PGĐ.Nguyện, P.QLKH, P.KHTC, TT.TTTL dự)

	Thứ năm

22/7/2010
	- 8h họp xét chọn đề tài Giải pháp kỹ thuật gia cường nâng cao khả năng chịu lực nhà ở và các công trình xây dựng nông thôn trong vùng chịu nhiều ảnh hưởng lốc xoáy – Tại VP. Sở (GĐ.Sở, P.QLKH dự)
- 13h30 dự Hội nghị tại Thành ủy (BGĐ. Sở)

- 14h họp thẩm định nội dung, kinh phí đề tài – Tại VP. Sở (GĐ.Sở, P.QLKH, P.KHTC dự)

- 14h làm việc với Viện Lúa ĐBSCL về đề tài – Tại Viện Lúa (PGĐ.Nguyện, P.QLKH dự)

	Thứ sáu

23/7/2010
	- 8h dự tập huấn, cung cấp thông tin về biến đổi khí hậu và những phương pháp khắc phục hậu quả thiên tai – Tại Nhà khách số 2 ( PGĐ. Nguyện, Oanh TT.TTTL dự)

	Ghi chú : Đề nghị các đơn vị cử cán bộ trực cơ quan đầy đủ, nghiêm túc đúng thời gian quy định.

	Lịch trực

cơ quan
	- Thứ 2 : Phòng KHTC            -  Thứ 3  : Chi cục TC-ĐL-CL

- Thứ 4 : Trạm GSMT              - Thứ 5  : VP. Sở          -  Thứ 6 :  Phòng KHTC

( Lịch này thay cho thơ mời )

     TL. GIÁM ĐỐC

           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- VP.UBND-TP.CT

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Thông báo bảng.

      Hồ Quỳnh Trâm